МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 6»

П Р И К А З

23.03.2020                                   № 01-11 /156

г. Первоуральск

Об организации дистанционного обучения

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 23

августа 2017 г. № 816 «Об утверждении Порядка применения организациями,

осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных

программ», на основании Положения об использовании электронного обучения,

дистанционных  образовательных технологий при реализации образовательных

программ в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 6», заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся; в связи с неблагоприятной санитарно-

эпидемиологической обстановкой,  на основании распоряжения Управления

образования городского округа Первоуральск от 17.03.2020 г. № 314 «О создании

организационных условий для предупреждения распространения короновирусной

инфекции в общеобразовательных организациях городского округа Первоуральск»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать обучение учащихся 1-11 классов с использованием

дистанционных образовательных технологий с 06.04.2020 года до особого

распоряжения.

2. Назначить Серебрякову Анну Леонидовну, заместителя директора по учебной

работе, ответственным лицом за организацию дистанционного обучения в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 6»

3. Серебряковой А.Л. вменить в обязанности:

3.1. проведение обучения педагогических работников 27.03.2020 года;

3.2. обеспечение мониторинга организации обучения с использованием

дистанционных образовательных технологий в течение указанного периода в п. 1

настоящего приказа.

3.3. размещения на сайте следующей информации:

 годового учебного плана;

 расписания учебных занятий;

 уведомления родителей (законных представителей) о предоставлении учащимся

обучения с использованием дистанционных образовательных технологий в течение

указанного периода в п. 1 настоящего приказа

в срок до 04.04.2020 года.

4. Назначить для проведения учебных занятий с использованием дистанционных

образовательных технологий следующих педагогов:

№

п/п

ФИО педагога  Предмет  Классы  С приказом

ознакомлены

1.  Аникушина

Надежда Юрьевна
Начальные классы 1А

2.  Артемьева Марина

Валентиновна
География

3.  Аристов Александр

Николаевич
Физическая культура 5-11

4.  Бажукова Любовь

Викторовна
Русский язык,

литература

8,9

5.  Белоглазов

Александр

Сергеевич

Физика, черчение  7,8,9,10,11

6.  Белослудцева Ольга

Васильевна
Начальные классы 3В

7.  Бобылев Леонид

Николаевич
История,

обществознание

6-11

8.  Богданова

Анастасия

Андреевна

Русский язык,

литература

5

9.  Бушмелев Илья

Васильевич
Обществознание  7-10

10.  Быкова Вера

Федоровна
Французский язык 5-9

11.  Дмитриева Ольга

Сергеевна
Психология  7В,8Г

12.  Дюкова Лидия

Александровна
Математика  6,10

13.  Другова Светлана

Леонидовна
Математика  8

14.  Едовина Варвара

Сергеевна
Начальные классы 2В

15.  Едовина Надежда

Анатольевна
Начальные классы 4В

16.  Жукова Ольга

Владимировна
Начальные классы 1Б

17.  Злоказов Виталий

Орестович
Тьютор  1Г

18.  Кислюк Светлана

Валерьевна
Заведующая

библиотекой

Библиотечные уроки

19.  Климова Элина

Валерьевна
Биология  5-11

20.  Князева Валерия

Владимировна
Начальные классы 3Б

21.  Кокорев

Константин

Сергеевич

Технология  5-8

22.  Кропанцева

Анастасия

Анатольевна

Математика  5,7

23.  Лисицкая Ольга

Владимировна
Начальные классы 1Г

24.  Лещева Юлия

Михайловна
Английский язык 2,6,8

25.  Махнева Оксана

Александровна
Химия  7,9

26.  Михайлова Елена

Валентиновна
ОБЖ, история 8-11

обществознание 5-6

27.  Михалева Яна

Борисовна
Английский язык 2-5,8А

28.  Некрасова Татьяна

Анатольевна
Начальные классы 2А

29.  Новикова Жанна

Игоревна
Технология  5-8, 10-11

30.  Петухова Елена

Владимировна
Русский язык,

литература

6,11

31.  Пермитин Виктор

Александрович
Химия  8,10,11

32.  Попова Валентина

Николаевна
Математика 9,10

33.  Смирнова Марина

Вилорьевна
Начальные классы 3В

34.  Суродеева Елена

Борисовна
ИХО, МХК 5-8,10-11

35.  Татарченкова

Ольга Юрьевна
Английский язык 5,7,9-11

36.  Теплякова Ирина

Анатольевна
Начальные классы 4А

37.  Ткачева Галина

Дмитриевна
Физическая культура 5,6, 8Г,11

38.  Цветкова Татьяна

Ивановна
Французский язык 3, 8Б,8В,

9А,9В.10

39.  Шарапова Елена

Николаевна
Музыка  1-7

40.  Шатравка

Светлана Юрьевна
Начальные классы 1В

41.  Шипилова

Светлана

Николаевна

Русский язык,

литература

7, 10

42.  Широкова Эмма

Александровна
Начальные классы 3А

43.  Яхин Даниил

Ясавиевич
Физическая культура 1, 4,8,9,10

44.  Южаков Денис

Сергеевич
Английский язык 7А,7Б,8Б.8В.8Г.9А.9В

45.  Бояршинова

Татьяна Сергеевна
Физическая культура 2А, 9А.10А

46.  Серебрякова Анна

Леонидовна
Информатика  8. 9,10,11

47.  Скутина

Екатерина

Сергеевна

Информатика 7

48.  Ошуркова Ольга

Викторовна
Физика  7

5. Ответственность за выполнение образовательных программ обучающимися 1-11

классов с использованием дистанционных образовательных технологий возложить на

педагогов согласно п.4 настоящего приказа.

6. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) содержание настоящего приказа в срок до 01.04.2020 года

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                  О.В. Ошуркова

С приказом ознакомлена:

______________________________________
Дата                     Фамилия И.О.                             подпись

______________________________________
Дата                     Фамилия И.О.                             подпись